
825 

Gesetzblatt 
der 

Freien Hansestadt Bremen 

2017 Verkündet am 22. Dezember 2017 Nr. 140 

 

Verordnung zur Änderung der Bremischen Vergabeverordnung 

Vom 19. Dezember 2017 

Aufgrund des § 17 Absatz 4 Satz 2 des Tariftreue- und Vergabegesetzes vom 
24. November 2009 (Brem.GBl. S. 476 — 63-h-2), das zuletzt durch Gesetz vom 
27. September 2016 (Brem.GBl. S. 592) geändert worden ist, verordnet der Senat:  

Artikel 1  

In § 2 Absatz 1 der Bremischen Vergabeverordnung  vom 21. September 2010 
(Brem.GBl. S. 523 — 63-h-3), die durch Verordnung vom 7. Juni 2016 (Brem.GBl. 
S. 344) geändert worden ist, werden die Wörter „Senator für Umwelt, Bau und 
Verkehr“ durch die Wörter „Senator für Wirtschaft, Arbeit und Häfen“ ersetzt.  

Artikel 2  

Diese Verordnung tritt am Tage nach ihrer Verkündung in Kraft.  

Beschlossen, Bremen, den 19. Dezember 2017 

Der Senat 


		2017-12-21T10:21:02+0100




